Протокол проведения запроса предложений
от 27.08.2014 для закупки №0133300001714000986

	153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к.408

	27 августа 2014

	(Место протокола проведения запроса предложений)

	(Дата подписания протокола запроса предложений)

1. Повестка дня
Повесткой дня является проведение запроса предложений для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Извещение о проведении запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса предложений от 21.08.2014 №0133300001714000986).
Вскрытие конвертов, открытие доступа к электронным документам заявок участников проведено 27 августа 2014 года в 10:30 (по местному времени) по адресу 153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к.408.

2. Существенные условия контракта
	Номер и наименование объекта закупки:
	Закупка №0133300001714000986 «Обустройство береговых откосов реки Уводь от плотины ОАО «БИМ» до створа Соковского моста»

	Начальная (максимальная) цена контракта:
	29823262.00 Российский рубль (двадцать девять миллионов восемьсот двадцать три тысячи двести шестьдесят два рубля ноль копеек)

	Источник финансирования:
	Бюджет города Иванова

	Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги:
	Российская федерация, Ивановская обл, Иваново г, берега р. Уводь: от плотины ОАО «БИМ» до створа Соковского моста

	Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг:
	В соответствии с техническим заданием части III «Описание объекта закупки» документации о проведении запроса предложений

Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);

Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
	Управление благоустройства Администрации города Иванова.

Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган:
	Администрация города Иванова

4. Информация о комиссии

Комиссия: Комиссия по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений участников закупки при осуществлении закупок
На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе предложений присутствовали:
Председатель комиссии: Абрамова Наталья Борисовна

Член комиссии: Иванкина Ирина Викторовна

Член комиссии: Седых Екатерина Леонидовна

Член комиссии: Сергеева Елена Витальевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения заявок
5.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и признала следующие заявки соответствующими требованиям:
	№ заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена / Общее преимущество участнику в отношении цены контракта

	1
	26.08.2014 14:00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИВАНОВСКОЕ ДОРОЖНО-РЕМОНТНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №2"
ИНН: 3702515422
КПП: 370201001
Почтовый адрес: 153029, обл ИВАНОВСКАЯ, г ИВАНОВО, ул ПЕТРОЗАВОДСКАЯ 3-Я, 12
	29823262.00

6. Решение комиссии
Лучшей признана заявка 1:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИВАНОВСКОЕ ДОРОЖНО-РЕМОНТНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №2",
ИНН: 3702515422,
КПП: 370201001,
Почтовый адрес: 153029, обл ИВАНОВСКАЯ, г ИВАНОВО, ул ПЕТРОЗАВОДСКАЯ 3-Я, 12,
предложение о цене контракта 29823262.00 (двадцать девять миллионов восемьсот двадцать три тысячи двести шестьдесят два рубля ноль копеек) Российский рубль

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
8. Приложения к протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
1. Таблица к протоколуЗП2 (Таблица к протоколуЗП2.docx - 16.52 КБ)
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	[bookmark: _GoBack]Абрамова Наталья Борисовна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Иванкина Ирина Викторовна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Седых Екатерина Леонидовна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Сергеева Елена Витальевна

	(Подпись)